MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA
BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

RESULTADO DE SELEÇÃO - EDITAL 04, DE 20 DE MARÇO DE 2014

O Diretor Geral do Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria 333, de 18 de março de 2014, DOU de 19 de março de 2014,

torna público o Resultado da Seleção para concessão de afastamentos docentes, objeto

do Edital Interno 04, de 20 de março de 2014.

PROCESSO INSCRITO CLASSIFICAÇÃO

23328.000085/2014-42 Irma Márcia Veloso Ledo 1º

23328.000092/2014-44 Geângelo de Matos Rosa 2º

23328.000096/2014-22 Hudson Barros Oliveira 3º

A efetivação do afastamento está condicionada à deliberação da reitoria do IF Baiano, uma

vez que a Portaria 126, de 03/02/2014, que estabelece o quantitativo de vagas para

afastamento, está suspensa, conforme Portaria 469, de 31/03/2014.

Bom Jesus da Lapa, 25 de abril de 2014.

Prof. D.Sc. Ariomar Rodrigues dos Santos

Diretor Geral – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 333 de 18/03/2014

Publicada no DOU 19/03/2014

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br